
Uchwała Nr 13/14
Sejmiku Województwa Mazowieckiego

z dnia 15 grudnia 2014 r.

zmieniająca  uchwałę  w  sprawie  wydzielonych  rachunków  dochodów
samorządowych jednostek budżetowych prowadzących działalność oświatową
Województwa Mazowieckiego

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596, z późn. zm.1)), art. 223 i 258 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, z późn. zm.2))
– uchwala się, co następuje:

§ 1.

W  załączniku  do  uchwały  Nr  143/13  Sejmiku  Województwa  Mazowieckiego  
z  dnia  9  września  2013  r.  w  sprawie  wydzielonych  rachunków  dochodów
samorządowych  jednostek  budżetowych  prowadzących  działalność  oświatową3),
tabele zatytułowane  „Szkoły Medyczne” otrzymują brzmienie określone w załączniku
do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Sejmiku
Województwa Mazowieckiego

Tomasz Kucharski

1) Zmiany teksy jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2013 r. poz. 645 oraz z 2014 r. 
poz. 379 i 1072.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w:  Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i 1646 oraz 
z 2014 r. poz. 379, 911 i 1146.
3) Zmienionej uchwałą Nr 171/13 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z  dnia 28 października 2013 r., uchwałą
Nr  189/13  Sejmiku  Województwa  Mazowieckiego  z  dnia  25  listopada  2013  r.,  uchwałą  Nr  11/14  Sejmiku
Województwa Mazowieckiego z dnia 10 lutego 2014 r., uchwałą Nr 20/14 Sejmiku Województwa Mazowieckiego
z dnia 10 marca 2014 r. oraz uchwałą Nr 179/14 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 lipca 2014 r.



Uzasadnienie

W załączniku do uchwały Nr 143/13 Sejmiku Województwa Mazowieckiego  

z dnia 9 września 2013 r. zmieniającej uchwałę w sprawie wydzielonych rachunków

dochodów  samorządowych  jednostek  budżetowych  prowadzących  działalność

oświatową Województwa Mazowieckiego na wniosek jednostki  oświatowej  Zespół

Medycznych  Szkół  Policealnych  w  Siedlcach  w  części  dotyczącej  „Szkoły

Medyczne”,  rozszerza się katalog źródeł dochodów o:

- wpłaty od ubezpieczyciela,

- zakup usług i materiałów poprawiających bezpieczeństwo uczniów.

Rozszerzenie  źródeł  dochodów  o  ww.  pozycję  wynika  z  corocznego

pozyskiwania  środków na  wniosek  o  finansowanie  zadania  prewencyjnego  przez

ubezpieczyciela  uczniów.  Pozyskane  środki  przeznacza  się  na  zakup  usług  

i materiałów  poprawiających bezpieczeństwo uczniów w szkole.

Wobec powyższego wnosi się o podjęcie przedmiotowej uchwały.

2


